

Medikal cihazlar, ürünler, sarf malzemeleri, hastane mobilyaları, cerrahi ekipmanlar, ortopedik ürünler, ilaç ve yazılım ürünlerinin de sergilenebildiği ve senede bir kez düzenlenen Medica Fuarı'nda 2015 yılında 72 ülkeden 5750 katılımcı yer almış olup, fuar 123.456 yerli ve yabancı profesyonel tarafından ziyaret edilmiştir. Sağlık sektöründe dünyada düzenlenen en büyük etkinlik konumunda olan Medica Fuarı'na, 2015 yılında milli katılım organizasyonumuz altında 35 firma katılım gösterirken, 84 firma ise bireysel olarak iştirak etmiştir. Fuar'a Birliğimiz organizasyonu altında katılacak firmalarımız için yer kirası, özel stand konstrüksiyonu, genel tanıtım giderleri, fuar alanında verilecek diğer hizmetler (catering, internet bağlantısı, faks, katılımcı broşürü v.b.) ile teşhir ürünlerinin (İstanbul-Fuar alanı-İstanbul) nakliyesini (m2 başına 0,2 m3) içeren **katılım bedelinin 680 € /m² (nakliye haric katılım bedelinin 640 € /m²)** olması planlanmaktadır.

T.C. Ekonomi Bakanlığı'nın 2009/5 sayılı Yurt Dışı Fuar Katılımlarının Desteklenmesine ilişkin Tebliğ' i uyarınca uygulanacak **destek oranı %50 olacaktır**. Azami destek tutarı ise her durumda 15.000 \$'ı geçemeyecektir. Ayrıca bahsi geçen tebliğ uyarınca Medica Fuarı'nın **prestijli fuarlar** kapsamına girmesi durumunda azami destek tutarı, fuara prestijli fuar kapsamında katılmak isteyen firmalar için 50.000 \$'ı geçemeyecektir.

Söz konusu fuara Birliğimiz organizasyonunda iştirak etmek isteyen üyelerinizin (ekte belirtilen şartları göz önünde bulundurarak ve peşinen kabul ederek), **<http://tinyurl.com/Medica2016millikatilim>** linkinde yer alan başvuru formunu doldurmaları ve ekte yer alan banka hesabına **talep edilen m2 başına 100 € avans tutarı karşılığının (örnek olarak; 9 m2 için 900 € gibi) T.C. Merkez Bankasının günlük efektif satış kurunu baz alarak Türk Lirası cinsinden yatırıldığına dair ödeme dekontunu en geç 15 Temmuz 2016 Cuma günü mesai bitimine kadar Birliğimiz Kimyevi Maddeler Şubesine (Fax: 0212 454 00 46; E-posta: seyma.inam@immib.org.tr) göndermeleri önemle rica olunur.**